
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bolesławiec na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 12.768.277,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 11.701.847,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.066.430,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-

dań zleconych gminie w wysokości 1.152.236,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 12.718.361,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 10.824.549,21 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.893.811,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 1.152.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostka-

mi samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się wykaz zadań majątkowych do budżetu z podziałem na poszczególne zadania inwestycyjne 

oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 49.916,25 zł, która zostanie przeznaczona 

na spłatę kredytów i pożyczek gminy. 

2. Ustala się łączne kwoty rozchodów budżetu w wysokości: 

- rozchody budżetu 49.916,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 64.632,07 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 818



2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 32.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnych pro-

gramach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii: 

1) dochody w kwocie 55.906,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 53.906,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków 

nimi finansowanych: 

1) dochody – 16.000,00 zł; 

2) wydatki – 16.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach oraz o gospodarce odpadami i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załączni-

kiem nr 11. 

§ 13. Przedstawia się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednost-

kom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 

2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 510.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych roku budżetowego, między zadaniami inwestycyj-

nymi (majątkowymi) nie objętymi Wieloletnią Prognozą Finansową, w ramach działu; 

3) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 818



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY BOLESŁAWIEC NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01095   Pozostała działalność 2 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 300,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 365 684,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 365 684,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 900,00 

    0830 Wpływy z usług 362 084,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 152 475,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 475,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
923,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

147 932,00 

    0830 Wpływy z usług 2 470,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 150,00 

750     Administracja publiczna 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
9,00 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 160,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 384 418,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 818



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty po-

datkowej 
3 300,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
300 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 255 210,00 

    0320 Podatek rolny 3 123,00 

    0330 Podatek leśny 29 231,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 9 372,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 100,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
728 832,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 278 138,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
9,00 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 160,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 384 418,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty po-

datkowej 
3 300,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
300 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 255 210,00 

    0320 Podatek rolny 3 123,00 

    0330 Podatek leśny 29 231,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 9 372,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 100,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
728 832,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 278 138,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 76 922,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 922,00 

801     Oświata i wychowanie 207 931,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 818



  80101   Szkoły podstawowe 4 126,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 100,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  80104   Przedszkola 203 787,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
151 487,00 

  80110   Gimnazja 18,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 

851     Ochrona zdrowia 55 906,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 906,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 906,00 

852     Pomoc społeczna 164 772,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
20 704,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 104,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20 400,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 412,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
6 412,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 175,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
2 175,00 

  85216   Zasiłki stałe 58 514,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
58 514,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 63 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
62 400,00 

  85295   Pozostała działalność 8 967,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 818



sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
8 967,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85401   Świetlice szkolne 8 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 8 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 286 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    0830 Wpływy z usług 284 640,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
16 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

bieżące razem: 10 549 611,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 118 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 118 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

118 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 
20 400,00 

750     Administracja publiczna 666 786,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
666 786,36 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 666 786,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
666 786,36 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

666 786,36 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 744,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
260 744,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 744,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
260 744,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

260 744,00 

majątkowe razem: 1 066 430,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan- 927 530,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 818



sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 35 689,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 689,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
35 689,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
721,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 721,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
721,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 113 826,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 110 156,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 110 156,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

3 670,00 

bieżące razem: 1 152 236,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 
12 

768 277,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
927 530,36 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

  

 

 

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 818



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758     Różne rozliczenia 129300 11300 0 0 0 11300 0 0 0 0 118000 118000 0 0 

  75809   
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
129300 11300 0 0 0 11300 0 0 0 0 118000 118000 0 0 

Wydatki razem: 129300 11300 0 0 0 11300 0 0 0 0 118000 118000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-
wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 133370 10370 4370 0 4370 6000 0 0 0 0 123000 123000 0 0 

  1008   Melioracje wodne 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123000 123000 0 0 

  1030   Izby rolnicze 4370 4370 4370 0 4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
333578 333578 332078 117961 214117 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 333578 333578 332078 117961 214117 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 575110,45 192110,45 192110,45 10230 181880,45 0 0 0 0 0 383000 383000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 575110,45 192110,45 192110,45 10230 181880,45 0 0 0 0 0 383000 383000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 318632,73 306982,73 306982,73 9880 297102,73 0 0 0 0 0 11650 11650 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318632,73 306982,73 306982,73 9880 297102,73 0 0 0 0 0 11650 11650 0 0 

750     Administracja publiczna 2854879 1786879 1725079 1401343 323736 0 61800 0 0 0 1068000 1068000 1038704,29 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52000 52000 4000 0 4000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2754148 1686148 1679148 1375512 303636 0 7000 0 0 0 1068000 1068000 1038704,29 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 35331 35331 28531 25831 2700 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 818



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 
103804 103804 90804 28922 61882 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 103804 103804 90804 28922 61882 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 229836 229836 0 0 0 0 0 0 0 229836 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
229836 229836 0 0 0 0 0 0 0 229836 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 96632,07 96632,07 96632,07 0 96632,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 96632,07 96632,07 96632,07 0 96632,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 4370954,86 4344792,96 2414775 1944356 470419 1819637,96 110380 0 0 0 26161,9 26161,9 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 2179590,71 2179590,71 827908 693703 134205 1313482,71 38200 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4808 4808 4808 0 4808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 1008884,15 982722,25 458687 361388 97299 506155,25 17880 0 0 0 26161,9 26161,9 0 0 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 8945 8945 8945 0 8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1092501 1092501 1038201 889265 148936 0 54300 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12226 12226 12226 0 12226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 55906 55906 55266 50038 5228 0 640 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53906 53906 53266 50038 3228 0 640 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 651354 651354 530510 236201 294309 0 120844 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 20471 20471 20471 13959 6512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15872 15872 15703 9145 6558 0 169 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6412 6412 6412 0 6412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 

41175 41175 0 0 0 0 41175 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 58514 58514 0 0 0 0 58514 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 259989 259989 259224 213097 46127 0 765 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 22721 22721 3000 0 3000 0 19721 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47459 47459 42459 32565 9894 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 42459 42459 42459 32565 9894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1200926 1036926 1032026 253761 778265 0 4900 0 0 0 164000 164000 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 584372 434372 432372 151090 281282 0 2000 0 0 0 150000 150000 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 299892 299892 299892 0 299892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 36000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 158000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  90095   Pozostała działalność 122662 122662 119762 102671 17091 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356400 356400 6400 0 6400 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220000 220000 0 0 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 26400 26400 6400 0 6400 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 107983 107983 37983 11983 26000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 107983 107983 37983 11983 26000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11436825,11 9661013,21 6867475,25 4097240 2770235,25 2258637,96 305064 0 0 229836 1775811,9 1775811,9 1038704,29 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 818



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 35689 35689 35689 33770 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35689 35689 35689 33770 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
721 721 721 382,85 338,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
721 721 721 382,85 338,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1113826 1113826 67621 63951 3670 0 1046205 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1110156 1110156 63951 63951 0 0 1046205 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3670 3670 3670 0 3670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1152236 1152236 106031 98103,85 7927,15 0 1046205 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 818



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-
go 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 35 689,00 35 689,00 35 689,00 33 770,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 689,00 35 689,00 35 689,00 33 770,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
721,00 721,00 721,00 382,85 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa 721,00 721,00 721,00 382,85 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 113 826,00 1 113 826,00 67 621,00 63 951,00 3 670,00 0,00 1 046 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 110 156,00 1 110 156,00 63 951,00 63 951,00 0,00 0,00 1 046 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 152 236,00 1 152 236,00 106 031,00 98 103,85 7 927,15 0,00 1 046 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 818



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział 
Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 
Jednostka realizująca program 

lub koordynująca wykonanie 

programu Wydatki 

bieżące 
w tym: Wydatki 

majątkowe 
w tym: 

dotacje dotacje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 758 75809 11 300,00 11 300,00 11 300,00   Gmina Sokolniki 

2 758 75809 118 000,00 0,00  118 000,00 118 000,00 Powiat Wieruszów 

Ogółem 129 300,00 11 300,00 11 300,00 118 000,00 118 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 818



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan na rok 

budżetowy 

2015 

w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5  6 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Chotynin 70 000,00  Gmina Bolesławiec 

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Żdżary 10 000,00  Gmina Bolesławiec 

3. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Bolesławiec 8 000,00  Gmina Bolesławiec 

4. 010 01010 
Modernizacja zbiornika retencyjnego 

w stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Kamionka, etap II 

15 000,00  Gmina Bolesławiec 

5. 010 01010 
Aktualizacja dokumentacji projektowej 

„Wymiana sieci wodociągowej 

z przyłączami w miejscowości Mieleszyn” 
20 000,00  Gmina Bolesławiec 

6. 600 60016 
Przebudowa ulic: Ogrodowej, Pobożnego 

i Szkolnej w Bolesławcu, z poprawą odwod-

nienia 
383 000,00  Gmina Bolesławiec 

7. 700 70005 Zakup wyposażenia kuchni w budynku OSP 
w miejscowości Zdżary 4 000,00  Gmina Bolesławiec 

8. 700 70005 Wykonanie chłodni w pomieszczeniu bu-

dynku OSP w miejscowości Żdżary 7 650,00  Gmina Bolesławiec 

9. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
w Bolesławcu 1 050 000,00 1 038 704,29 Gmina Bolesławiec 

10. 750 75023 

Modernizacja infrastruktury serwerowej 

Urzędu Gminy w Bolesławcu - wdrożenie 
oprogramowania serwerowego systemów 

informatycznych 2012 

18 000,00  Gmina Bolesławiec 

11. 758 75809 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie inwestycyjne przebu-

dowy chodnika w Mieleszynie, etap II 
118 000,00  Powiat Wieruszów 

12. 801 80104 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 

placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu 
Samorządowym w Bolesławcu 

26 161,90  Gmina Bolesławiec 

13. 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Bolesławcu, Chotynin 10 150 000,00  Gmina Bolesławiec 

14. 900 90003 Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00  Gmina Bolesławiec 

15. 900 90015 
Budowa oświetlenia w obrębie drogi gmin-

nej w miejscowości Chotynin - kontynuacja 
zadania 

8 000,00  Gmina Bolesławiec 

Ogółem 1 893 811,90 1 038 704,29 x 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 818



Załącznik nr 6  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

ŁĄCZNE KWOTY ROZCHODÓW BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  49 916,25 

1. Spłaty pożyczek § 992 49 916,25 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK (W ZŁ) 

Dz. Rozdz. Treść 
Kwota 

rezerwy 

A Rezerwa ogólna 64.632,07 

758 75818 Rezerwa ogólna 64.632,07 

B Rezerwa celowa 32.000,00 

758 75818 Rezerwa celowa 32.000,00 

  
- rezerwa celowa na zadania własne z zakresu za-

rządzania kryzysowego 
32.000,00 

Ogółem rezerwy 96.632,07 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 818



Załącznik nr 8  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYCH PROGRAMACH PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII W 2015 R. 

         w złotych 

Dział Rozdział § dochodów Dochody Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

działań 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

851 85154 0480 55 906,00       
851 85153   2 000,00 2 000,00  2 000,00   
851 85154   53 906,00 53 906,00 50 038,00 3 228,00 640,00  

Ogółem 55 906,00 55 906,00 55 906,00 50 038,00 5 228,00 640,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 818



Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY  

ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2015 ROKU 

       w złotych 

Dział Rozdział § dochodów Dochody 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wydatki związane z realizacją 

ich statutowych działań 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90019 0690 16 000,00 0,00 0,00   

900 90001   16 000,00 16 000,00 16 000,00  

Ogółem 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Załącznik nr 10  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2015 ROKU 

    w zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 220 000,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 110 000,00 

 Suma A1 330 000,00 

A.2 Celowe 

1. 758 75809 Powiat Wieruszów 118 000,00 

2. 758 75809 Gmina Sokolniki 11 300,00 

 Suma A2 129 300,00 

A Ogółem 459 300,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom 246 003,45 

2. 801 80101 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, Mieleszynka 

i Okolic 
505 185,66 

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka 562 293,60 

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom 138 042,34 

5. 801 80104 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, Mieleszynka 

i Okolic 
145 711,36 

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka 222 401,55 

 Suma B1 1 819 637,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 818



B.2 Celowe 

1. 010 01008 Gminna Spółka Wodna 6 000,00 

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 13 000,00 

3. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska 6 000,00 

4. 921 92195 Zadania z zakresu kultury i edukacji 20 000,00 

5. 926 92695 Zadania z zakresu sportu 70 000,00 

 Suma B2 115 000,00 

B Ogółem 1 934 637,96 

A i B ogółem 2 393 937,96 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 818



Załącznik nr 11  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

ORAZ O GOSPODARCE ODPADAMI I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2015 ROKU 

        w złotych 

Dział Rozdział § dochodów Dochody Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych działań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756 75618 0490 343 672,00 0,00 0,00    
750 75023   62 738,00 62 738,00 52 838,00 9 900,00  
900 90002   299 892,00 299 892,00  299 892,00  

Ogółem 343 672,00 362 630,00 362 630,00 52 838,00 309 792,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 818



Załącznik nr 12  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE 

O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH ORAZ O GOSPODARCE ODPADAMI 

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2015 ROKU 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 177,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177,00 

 0830 - wpływy z różnych opłat (udostępnianie danych osobowych) 177,00 

852   Pomoc społeczna 51.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

51.000,00 

 0980 - dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego (fundusz alimentacyjny) 

51.000,00 

Ogółem 51.177,00 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

Załącznik nr 13  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

NA 2015 ROK 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja dział, rozdział 
Wartość zadania, w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1. Chotynin 
900, 90015  4 000,00 

600, 60016 8 767,01  

2. Kolonia Bolesławiec-Chróścin 600, 60016 8 502,62  

3. Gola 700, 70005 9 182,83  

4. Kamionka 600, 60016 10 700,22  

5. Mieleszyn 700, 70005 22 446,90  

6. Piaski 600, 60016 8 711,91  

7. Wiewiórka 

600, 60016 3 682,83  

700, 70005 1 500,00  

700, 70005  4 000,00 

8. Chróścin 600, 60016 21 008,01  

9. Bolesławiec 801, 80104  26 161,90 

10. Żdżary 

600, 60016 5 507,85  

700, 70005 4 000,00  

700, 70005 8 350,00  

700, 70005  7 650,00 

Podsumowanie  112 360,18 41 811,90 

RAZEM  wartość zadań  154 172,08 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Teresa Piotrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 818


		2015-03-06T14:10:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




